（品評）
飯能商工会議所需要動向調査事業
「ひかる逸品を輝かせる支援事業」品評の申請書
令和　　年　　　月　　　日

飯能商工会議所　会頭　吉田 行男　様

申請者　住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称及び代表者の職

　飯能商工会議所需要動向調査事業「ひかる逸品を輝かせる支援」にて品評を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

<必要書類>
1 飯能ブランドＤÄＩＮＥ認定（更新）申請に関わる調査票・誓約書（様式第2号）
2 申請産品に係る参考資料（商品パンフレット、事業案内、その他資料）
3 申請者が団体（任意）である場合、規約等組織の概要がわかる書類
4 会議所へ申請産品の事前の持ち込み（販売品としてパッケージ付の状態のもの）
5 試食・試飲を伴う場合、当日の持ち込み（10食分程度をご用意ください）

＜留意事項＞
〇　品評における評価は、あくまで貴社の商品開発やブラッシュアップに役立てるための参考であり、商品の販売や流通をお約束するものではありませんので、予めご了承ください。

２　調査票  　（※ブランド認定および品評を同時に希望する場合は、当ページの兼用を可とします。）

申請産品名（読み方も記入してください）
	[bookmark: _Hlk127349552]Ａ

	Ｂ

申込者の概要
	氏名又は名称及び代表者の職・氏名

	住所又は所在地
	〒

	事業開始年月日
又は設立年月日

	資本金等
	千円
	従業員数
	人

	ＵＲＬ
	http://

	主な事業内容

	売上実績について
	前年度売上高
	本年度売上高

	千円
	千円

	申請に関する
担当者連絡先
	担当者
	（部署・氏名）

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ-meil

申請産名　　※商品ごとにご記入ください。
	Ａ

申請する商品の概要
	➀価格（税込み）

	➁想定される顧客、
またはエンドユーザー
(年代・性別・趣向など)

	➂取引条件
(販売先や卸先、現金や掛売りなど)

	➃販売方法
（店頭やWEBなど）

	➄販売実績
（開始時期、年間売上）

	⑥現時点での改善点

	⑦その他

	当商品の開発にあたっての経緯や想いなど

申請産名　　※商品ごとにご記入ください。
	B

申請する商品の概要
	➀価格（税込み）

	➁想定される顧客、
またはエンドユーザー
(年代・性別・趣向など)

	➂取引条件
(販売先や卸先、現金や掛売りなど)

	➃販売方法
（店頭やWEBなど）

	➄販売実績
（開始時期、年間売上）

	⑥現時点での改善点

	⑦その他

	当商品の開発にあたっての経緯や想いなど

2